
 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

02 августа 2023 г.  № 05/29 

 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1934 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Гинятуллина Е.Р., 

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1934 с правом 

решающего голоса Самойловой Ю.В. и рассмотрев документы для 

назначения членом участковой  избирательной  комиссии с правом 

решающего голоса Есиной А.Е., руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 

статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8,, решением 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии от 07 июня 

2023 года №04/27 «О зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, формируемый для Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии», Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1934: 

 освободить Самойлову Юлию Валерьевну, выдвинутую Политической 

партией «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ», от 



 

2 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1934 с правом решающего голоса; 

назначить Есину Анастасию Евгеньевну, выдвинутую Политической 

партией «Гражданская Платформа», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1934 с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области, 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1934 и 

разместить на странице Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р Гинятуллин 

 

 

 

 

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 


